
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

   340 21/12/12

IMPEGNO SPESA ACQUISTO VOLUMI DALLA DITTA TIMUS                  
                                                                 
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE DEL I SETTORE

Premesso che il regolamento per la gestione dei servizi del Sistema Bibliotecario Irpinia 
approvato con delibera Giunta Comunale n° 7 del 28 gennaio 1999, all’art.  6, prevede 
l’impegno da parte dei Comuni partecipanti all’incremento del patrimonio della propria 
Biblioteca;

Visto il preventivo per acquisto volumi da destinare alle esigenze dell’utenza, trasmesso 
dalla ditta TIMUS sas di Maurilio Musarra & C. per una spesa complessiva di €. 420,00 
comprensiva di IVA e al netto dello sconto praticato di €. 49,36;

Rilevata l’opportunità di provvedere all’acquisto recependo la valutazione di congruità 
del Responsabile del procedimento, istruttore direttivo Marialuciana Puopolo ;

Ritenuto necessario procedere, ad apposito impegno di spesa sul competente capitolo di 
bilancio assegnato a questo Settore nel PEG 2012;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 6026 del 14 maggio 2012 e 
del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

-  di acquistare per i motivi citati in premessa, dalla ditta TIMUS sas di Maurilio Musarra 
& C., per la somma di €uro 420,00,  IVA compresa, i libri di seguito specificati:

da JACA BOOK ragazzi:
57325-3  “Le origini dell’uomo” di Y.Coppens                              €. 18,00
57344-4  “La Via Lattea” di L. Albanese                                          “   12,90
57345-1  “Orione” di L. Albanese                                                     “   12,90
57361-1  “Orsa Maggiore e Carro Minore” di L. Albanese              “   12,90
57360-4  “Zerlina e Dendè” di P. Mazzoli, Seppi                             “       9,90
57356-7  “Ivan & Dominik” di G. Wieghaus “ 14,00
57358-1  “A tutta birra!” di C. Volz                                                  “  12,00
57339-0  “Un giardino sotto terra” di Seonkyeong                           “     15,00
57189-1  “Il re in bicicletta” di N. Bellini, Sanna                             “   11,36
57090-0  “Ugo e i nomi delle Vie” di M. Feth, Boratynski              “         9,81
57131-0  “Quando i Colori furono proibiti” di M. Feth                    “    11,36
57144-0  “Il piccolo spaventapasseri” di B. Buchner                        “     11,36
57310-9  “Il bambino che mangiava le nuvole” di A. De Le strade   “     13,00
57185-3  “Arsenico fantasma speciale” di C. Zanotti, Marek            “        8,26
57180-8  “ Indovina animali” di H. Musa                                          “      12,39
57181-5  “ Il sogno della farfalla” di H. Ali Ahmed                          “    10,33
57347-5  “ Natale bianco, Natale nero” di B. Fontanel, Schamp       “       15,00
57204-1  “ Igor, il quarto Re” di M. Capa, Gantschev                       “       14,00
 



da JACA BOOK Saggistica:
40158-7  “Meccanica vivente” di A.Leroi- Gourhan                          €.      13,94
40976-7  “Scienze della natura e stregoni di passaggio” di Giuliani  “  12,00
40251-5  “ Che cos’è la realtà”  a cura di F. Selleri                            “       12,91
40268-3  “Noi e gli altri” di R. Bastide                                               “       18,08
40594-3  “La globalizzazione smascherata” di J. Petras, Veltmeyer  “       16,50
40710-7  “A volte ritornano . Il nucleare” di A. Baracca                    “      24,00
41150-0  “I fantasmi dell’economia” di G. Rist                                  “      22,00
95107-5  “La parola della madre” di D. Bisogno                                “       14,46
41104-3  “Montale”di E. Gioanola                                                      “       32,00
40338-3  “Struttura e personaggi dei Promessi Sposi” di E. Girardi  “        14,00
50274-1  “Il sangue e l’amore” di E.Bonicelli                                    “      15,00
50270-3  “Viaggio in requiem” di F. Caminoli                                   “       12,00
50236-9  “ Ad ogni uomo un soldo” di B. Marshall                           “        22,00
53005-8  “Sogni in tempo di guerra” di N.Wa Thiong’o                     “                        16,00  
                                                                               Totale                €.       469,36
                                                                                            sconto   €.                           49,36  
                                 Totale netto da pagare IVA compresa         €.       420,00

-  di impegnare  la somma di €uro 420,00 al cod. 1050102 Cap. 714/10 parte uscita del 
Bilancio 2012; CIG  Z7207D34D6.

-  di trasmettere il presente atto con i documenti giustificativi al Servizio Finanziario per 
i  conseguenti  adempimenti  ai  sensi  dell’art.  183  del  D.Lgs  18  agosto  2000,  n°  267 
(TUEL)



1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

08/01/13

1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino


